OTyeT O CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTaTax

3a AHBapb - flekabpb 2022 r.

Oprannsauma  AO "MO "BEXWULIKAA CTANb"

M aeHTUMUKALMOHHBIM HOMEp HanoronnaTenbLimka

Bua akoHoMuyeckon
nesTenbHOCTn JNlntbe ctanm

dopma no OKY[]

Oata (uncno, mecsu, roa)

no OKMNO
VIHH

no
OKB3[ 2

OpraHunsauunoHHo-npaeoBas dopma / popma cobCcTBEHHOCTM
HenybnuyHble akuMoHepHble

ob6LwecTBa
EouHunua namepeHus:

|_YacTHasa co6CTBEHHOCTb

B TbiC. pybnen

MosicHeHusA HavmeHoBaHve nokasaTens
15 Bblpyyka
15 CebecTonmocTb Npoaax
Banosasi npubbinb (yObITOK)
15 Kommepyeckue pacxofp!
15 YnpasneH4yeckne pacxoabl
Mpnbbinb (yObITOK) OT Npoaak
Joxoabl OT y4acTusi B ApYyrnx opraHmsaumsix
MpoueHTbl Kk NonyyYeHnto
12 [MpoueHTbl K ynnarte
16 Mpoune poxoabl
16 Mpoune pacxonbl
Mpunbbinb (ybbITOK) 4O HanoroobnoxeHns
17 Hanor Ha npuGbInb
TeKyLWMiA Hanor Ha nNpubbinb
17 OTNOXEHHbIA Hamnor Ha NpubbInb
Mpoyee

YucTas npubbinb (YObITOK)

Kon

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410
2411

2412
2460
2400

no OKOM®»/0K»C
no OKEN

Koabl
0710002
31 12
14338323
3232038930

2022

24.52

12267 16

384

3a AxBapb - [lekabpb 3a AxBapb - [lekabpb

2022 r.

8 250 600
(7 456 533)
794 067
(55 133)
(437 359)
301 575

14 175
(617 204)
175 879
(204 204)
(329 779)
30 483

30 483

(299 296)

2021 r.

6130102
(6 051 886)
78 216

(44 186)
(455 489)
(421 459)

7372
(280 410)
83 727
(294 837)
(905 607)
165123

165123
1

(740 483)



[NosicHeHus HanmeHoBaHue nokasatens Koa
PesynbTaT 0T NnepeoueHkn BHEOOOPOTHLIX aKTUBOB, He 2510
BKIHOYaEMbIV B YACTYHO NpubbInb (yObITOK) neproaa
PesynbTaT OT npoynx onepaunin, He BKOYaeMbIn 2520
B YMCTYI NpubbINb (YObITOK) Nnepuoaa
Hanor Ha npubbinb OT onepauui, pesynbTaT KOTOPbIX He 2530
BKIIOYAETCA B YACTYIO NpubbInk (YObITOK) nepuoaa
COBOKYIMHbI (DPUHAHCOBLIN pesynbTaT nepuoaa 2500
CnpaBo4yHO 2900
BasoBasi NpubbINb (YObITOK) Ha akuumto
Pa3BogHeHHas npubbinb (YObITOK) Ha akLuio 2910

PykosoauTenb OynbueB Cepren MBaHoBMY [MaBHbIN Byxrantep

(pacwmdpoBka nognmcu)

09 pespansa 2023 roga

3a AxBapsb - 3a AHBapb -
Hekabpb 2022 . [ekabpb 2021 .

(299 296) (740 483)
-0,81 -2,02
-0,81 -2,02

UBaH4yeHKO
FanuHa
BopucoBHa

(pacwumdpoBka nognucu)



