Отчет о финансовых результатах

	за Январь - Декабрь 2022 г.	Γ	Ко	ДЫ
		Форма по ОКУД 0710002		0002
		Дата (число, месяц, год)	31 1	2 2022
Организация АО	"ПО "БЕЖИЦКАЯ СТАЛЬ"	по ОКПО	1433	8323
⁄/дентификационны	й номер налогоплательщика	ИНН	32320	38930
Вид экономической		па	24	F0
деятельности	Литье стали	ОКВЭД 2		
Эрганизационно-пра	авовая форма / форма собственности			
Непубличные акционерные		πο ΟΚΟΠΦ / ΟΚΦΟ	12267	16
общества	/_ Частная собственность	110 ΟΚΟΙ ΙΦ / ΟΚΦΟ		
Единица измерения	: в тыс. рублей	по ОКЕИ	384	

Пояснения	Наименование показателя	Код	3а Январь - Декабрь 2022 г.	За Январь - Декабрь 2021 г.
15	Выручка	2110	8 250 600	6 130 102
15	Себестоимость продаж	2120	(7 456 533)	
	Валовая прибыль (убыток)	2100	794 067	78 216
15	Коммерческие расходы	2210	(55 133)	(44 186)
15	Управленческие расходы	2220	(437 359)	(455 489)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	301 575	
	Доходы от участия в других организациях	2310		
	Проценты к получению	2320	14 175	7 372
12	Проценты к уплате	2330	(617 204)	
16	Прочие доходы	2340	175 879	
16	Прочие расходы	2350	(204 204)	(294 837)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(329 779)	
17	Налог на прибыль	2410	30 483	165 123
	текущий налог на прибыль	2411		
17	отложенный налог на прибыль	2412	30 483	165 123
	Прочее	2460		1
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(299 296)	(740 483)

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2022 г.	За Январь - Декабрь 2021 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510		
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530	_	
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(299 296)	(740 483)
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-0,81	-2,02
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-0,81	-2,02 -2,02

Руководитель

Дульцев Сергей Иванович Главный бухгалтер (расшифронка подписи)

(подпись)

Иванченко
Галина
Борисовна
(расшифровка подписи)

09 февраля 2023 года